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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS
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Miniatura Nr-art.
- 2-2600
- 2-2601
- 2-2602
- 2-2603
- 2-2604

Opis

Karta katalogowa

Pudetka 96-miejscowe na probowki PCR

pojedyncze lub w paskach

Tdenceware’

BEl-Art Products

96-stanowiskowe (8 x 12 miejsc) pudetko w komplecie z przezroczysta, pytoszczelng
pokrywka. Przystosowane do probdéwek PCR pojedynczych lub w paskach o pojemnosci
0,2 ml. Z oznaczeniami alfanumerycznymi. Mozliwo$¢ ustawiania pietrowego.
Wykonane z polipropylenu. Autoklawowalne do 121°C. Do wyboru w réznych kolorach.

Nazwa

Pudetko 96-miejscowe na probéwki PCR

Pudetko 96-miejscowe na probdwki PCR

Pudetko 96-miejscowe na probdwki PCR

Pudetko 96-miejscowe na probéwki PCR

Pudetko 96-miejscowe na probéwki PCR

Kolor

26tte

zielone

pomarahczowe

rézowe

niebieskie

96-stanowiskowe (8 x 12 miejsc) pudetko w komplecie z przezroczysta, pytoszczelng pokrywka. Przystosowane do probéwek

PCR pojedynczych lub w paskach o pojemnosci 0,2 ml. Z oznaczeniami alfanumerycznymi. Mozliwos¢ ustawiania pietrowego.
Wykonane z polipropylenu. Autoklawowalne do 121°C. Do wyboru w réznych kolorach.

Wymiary z pokrywka (df. x szer. wys.): 125 x 88 x 32 mm.
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